„predmet nájmu“). “ 

1.4     Čl. 3. zmluvy Nájomné a spôsob úhrady znie:  

„1. Nájomné je za predmet nájmu a na základe dohody zmluvných strán odo dňa účinnosti 

tohto dodatku č. 1 určené vo výške 68,84 EUR/m²/rok. Celkové nájomné je 2 715,74 
EUR ročne (slovom: dvetisícsedemstopätnásť eur a sedemdesiatštyri centov).  

2. Nájomné bude Nájomca platiť mesačne vo výške 226,31 EUR (slovom: 
dvestodvadsaťšesť eur a tridsaťjeden centov), pričom Prenajímateľ je povinný vystaviť 
Nájomcovi na zaplatenie nájomného riadnu faktúru do 20. dňa príslušného mesiaca, na 
ktoré sa vzťahuje dané nájomné. Faktúra je splatná 14 dní odo dňa jej vystavenia. 
Platba podľa zmluvy sa považuje za uhradenú dňom pripísania na účet Prenajímateľa.